島原市報道資料

                            平成３０年１月４日

報道関係者 各位

島原市総務部長 金子 忠教（公印省略）

島原市議会臨時会の招集について（お知らせ）

 本日、下記のとおり、島原市議会臨時会の招集について告示をしましたので、

お知らせします。

記

１ 期日 平成３０年１月１０日

２ 場所 島原市議会議場

３ 付議事件

（１）平成２９年度島原市一般会計補正予算（第６号）

 （島原市庁舎建設関係）

担当：島原市総務部総務課 行政班 担当 増田

電話：0957-63-1111（内線１５１）

E-mail：somu @city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原